示范格式一
法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：地址：
成立时间：年月日经营期限：
姓名：  性别：联系电话：
年龄：    职务：
系（投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

投标人：（盖单位章）
年月日

附：法定代表人身份证复印件（本身份证明需由投标人加盖单位公章）

[bookmark: _GoBack]

示范格式二
授权委托书

本人（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （项目名称及标段）      报名及投标过程、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限： 。
代理人无转委托权。

投标人：（盖单位章）
法定代表人：（签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：
委托代理人联系电话：
年月日

附：1、授权委托人身份证复印件（本身份证明需由投标人加盖单位公章）

示范格式三
承诺书
（招标单位）：
我方在项目名称：（项目编号：）的招标过程中，做如下承诺：
一、我方完全具备履行合同所必须的设备和专业技术能力；
二、我方项目组成员配备不得少于2人（含项目负责人），非退休人员。
三、我方不存在下列情形之一：
1、为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
2、为本招标项目的监理人、代建人、项目管理人，以及为本招标项目提供招标代理、设计服务的；
3、与本招标项目的监理人、代建人、招标代理机构同为一个法定代表人的，或者相互控股、参股的；
4、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的；
5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；
6、处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂停且在暂停期内；
7、因拖欠工人工资或者因发生质量安全事故被有关部门限制在招标项目所在地承接工程的；
8、投标人近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记录之日起未超过5年的。
9、不得存在被市场监督管理部门在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单的情形；
10、不得存在被最高人民法院在“信用中国”网站或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单的情形；
11、2023年1月份以来不得存在因违反招标投标规定受到行政处罚的情形（以行政处罚决定日期文件为准）；
12、2023年1月份以来不得存在被人民法院生效裁判认定存在违约的情形（以中国裁判文书网裁判日期文件为准）；
四、我方满足法律、行政法规规定的其他条件。
五、我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果，并自愿接受相关监管部门作出的任何处罚。
特此承诺！
     投标人：（盖单位公章）
              法定代表人或委托代理人（签字）：
    日期:   年  月    日